
G R U P P 0

I_TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 301 35 Venezia (VE) - Te l . 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0

, o

Cap . soc. � 1 1 0 .973. 850 ,00 rot . vers . - C. E - R Iva e N iscrizione R. I . d i Venez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - v,o,,,rw.g ruppoveri tasJt

BANDO DI GARA - LAVORI - SETTORE SPEC IALE

1 . STAZIONE APPALTANTE: Veritas Spa Santa Croce 489 , Venezia tel .

04 1 . 729 1 1 1 1 fax 041 .729 1 746 www.gruppoveritas . i t sezione ded icata a Vesta

2 . TIPO DI APPALTO: Appa lto d i Lavori . Procedura Aperta aJ sensi deg l i a rtt . 3 ,

c. 37 e 54 , 55 de l DLgs 1 63/06 e ss .mm , e { i . autodzzata con provved imento del

1 2/0 1 /2009 3 . LUOGO DI ESECUZIONE: Comune d i Venezia 4 .

DESCRIZ IONE: R ip rist i no pav imentazioN stradal i . Lotto 1 Territo rio Venez ia

Terraferma . Importo � 208 .000 , 00 oneri fisca l J esclus i , d i cu i � 8 .000, 00 per oneri

per I ' attuaz ione de J p ian i d i s icurezza non soggetti a r ibasso. Lotto 2 Terr ito r io

Chiogg ia . Importo � 239 .200 ,00 oneri fi sca l i esclusi , d i cu i � 9 .200 ,00 per oneri

per I 'attuazione de i pian i d i s icurezza non soggetti a ribasso . Lotto 3 Territo r io

Rivie ra de l Brenta e M i ranese . Importo � 624 .000 ,00 oneri f iscal i esclusi , d l cu i �

24 . 000 , 00 per oneri per l 'attuazione dei piaN d i s icurezza non soggett i a r ibasso .

Ciascun concorrente pot r presentare offerta per uno o p ie Iott i i n gara ma non

pot r& ri su lta re agg iud icatario d i p ie d i un lotto . Categorla prevatente OG3. Non

sono previste lavorazion i appartenenti a categorie scorporabi l i . I I corr i spett ivo d i

tutt i i I ott i i n g ara 6 determ Jnato interamente a misura a i sensi de l l ' a rt , de l l 'art . 53

c. 4 DLgs 1 63/06 . 5 . VARIANTI . Non ammesse . 6 TERM I NE DI ESECUZIONE

28 . 02 .20 1 0 e comunque fino at l 'esaudmento de l P importo contrattuale 7 .

DOCUMENTAZIONE: i l discipl i nare d i gara e scaricabi l e da l s ito

www. ,q ru ppoveritas . it sez ione ded icata a Vesta , pag ina forn ito ri , band J e

concorsi , Veritas spa , procedura Aperta 595-08/LD . E' obbl igatorio prendere

vis ione del Capitolato Speciale d 'Appalto e de l P iano d i S icurezza e

Coord inamento presso la Divisione Servizio Id r ico l ntegrato d i Veritas a Dolo , in

Via Arino 2 previo appuntamento te lefon ico a l n . 04 1 -51 39823 o 04 1 -5 1 39827 .

@
Area terdtoriale Area territofiale Area territofiale Area terfitofiale



G R U P P O

W _TAS
Veritas s .p .a . Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venezia (VE) - Te l . 041 729 1 1 1 1 Fax 041 729 1 1 1 0
Cap. soc . � 1 1 0 .973 .850,00 int . vers . - C. E - R Iva e N ° iscrizione R . I . d i Venez ia 03341 820276

info@gruppoveritas. it - ',vww.g ruppoveritas , i t

Termine u lt imo per la presa visione : 09/02/2009 8. TERM INE SCADENZA

PRESENTAZIONE OFFERTE: 1 0/02/2009 I ND IR IZZO: I I pl ico dovr& perven i re

nei mod i prescritt i ne l par. 7 del d iscipl inare d i gara . LI NGUA: la documentazione

deve essere redatta in l ingua ita l i ana o trad uzione g iu rata . 9 . SOGGETTI

AMMESS I ALL 'APERTURA DELLE OFFERTE: legal i rappresentanti de l l e d ire

concorrenti o soggett i mun it i d i specifica de lega loro conferita da i suddett i l egal i

rappresentanti . DATA ORA E LUOGO APERTURA: i l 1 2/02/2009 ore 9 .00 sede

d i Mestre (VE) Via Porto d i Cavergnago 99 . 1 0 . CAUZIONh Lotto 1 � 4 . 1 60 ,00

Lotto 2 � 4 .784 , 00 Lotto 3 � 1 2 .480 , 00 secondo quanto d isposto nel par. 8 punto

3 de l d iscip l i na re d i gara . 1 1 . F I NANZIAMENTO: in parte autofinanz iamento in

pa rte fi nanziamenti privati . 1 2 . SOGGETTI AMMESS I ALLA GAP,A: soggett i d i

cui al l 'art. 34 c. 1 , e art . 37 de l DLgs 1 63/06 come meg l io precisato ne l

d iscip l i nare d i gara non incorsi in un del le cause d i esclus ione de l l 'a rt . 38 DLgs

1 63/06 . Sono altresi ammess i concorrent i con sede in a lt ri stat i a l le cond izion i d i

cui al l ' art . 47 DLgs 1 63/06 e di cu i a l l ' a rt . 3 c. 7 DPR 34/00 . 1 3 . CONDIZION I D I

PARTECI PAZIONE: attestazione d i qua l ificazione SOA, in corso d i val id it& per

categorie e classifiche adeguate al l 'esecuzione de l l 'opera e coerente req u isito d i

q ua l it& come previsto nel l ' AI I . B de l DPR 34/00 . 1 4 . VALID ITA DELL'OFFERTA:

1 80 gg . da l la data d i scadenza del te rm ine per la presentaz ione offerte. 1 5 .

CR ITERt AGG IUDICAZIONE: prezzo p ie basso , a i sens i de l l 'art . 82 del DLgs

1 63/06 rispetto a l l ' importo comp less ivo dei lavori a base d i g ara . I I Responsab i l e

del Proced imento pot r& procedere al ia verifica de l l a cong ru it& de l le offerte a

parti re da quel la che presenta i l magg ior ribasso . 1 6 . CONTROVERS I E : le

controvers ie che non s i saranno defin ite con ta transazione o I 'accordo bonaMo d i

cu i ag l i artt . 239 e 240 de l DLgs 1 63/06 saranno deferite a l ia competenza de l

Area tertitofiale Area territofiale Area territoriale Area tertitotiale
Via Arino , 2 ' Via Padre Emi l io Venturin i , 1 1 1 I Via Pia , 1 Via Porto d i Cavergnago , 99

&00S1 Dolo {VE} 300 1 5 Chioggia {VE) &1 02t Mog l i ano Veneto 801 78 Mestre (VE}

TeL 041 51 3981 1 - Fax 041 51 39853 TeL 041 55336t 1 - Fax 04 1 553361 2 1 TeL 041 5901 440 - Fax 041 590 1 872 Te l . 041 7291 1 1 1 - Fax 041 7291 1 1 0



O R U P P 0

VZ I__TAS
Veritas s.p . a, - Santa Croce, 489 - 301 35 Venez ia (VE) - Te l . 041 72 9 1 1 1 1 - Fax 04 1 7291 1 1 0
Gap. soo. � 1 1 0 .973.950 ,90 int . vers . - C. E - P. Iva e N ° iscrizione R. I . d i Venez ia 03341 820276

info@gruppoveritas. it - .g ruppoveri tas . i t

G iud ice Ord inar io Foro di Venezia . 1 7 . ALTRE INFORMAZION I : Ogni

concorrente dovrb presentare i g iustificativi de l lo sconto offerto per I 'esecuzione

de i lavori i n appalto . Avva l imento ammesso a l l e cond izion i d i cu i a l par. 5 del

d iscipl i nare d i gara . I n caso d i fa l l imento o risoluzione de l cont ratto per g rave

inadempimento V. E .R . I .T.A . S SPA si rise rva la facott d i appl i care rart . 1 40 del

DLgs 1 63/06 . Come disposto dal Regolamento Acqu ist i Aziendale , a l term ine

del l ' appaito Veritas si r i se rva la faco ltb d i negoziare con g l i agg iud icatari de i I ott i

d i cu i a l presente bando u lte rio ri nuov i lavori ana log hi a que l l i de l cont ratto d i cu i

a l presente appalto . Le comun icazion i tra V.E .R. I .T.A.S SPA e gl i operatori

economici avverranno a mezzo e- mai l acqu ist i@cerLg ruppoveritasJt . I 1 f. f resp .

de l proc. I ' i ng . G iuseppe Favaretto . Venezia 1 3/0 1 /2009 Di rettore

Approvvig ionamenti e Servizi Genera l i d i Gruppo Dott . Adriano Tolomei .

Area territoria to

Via Adno , 2

30031 Do lo (VE)
Tel . 041 51 3981 1 - Fax 041 51 39853

Area territoriale Area territoriale Area terdtoriate
Via Padre Emi l io Ventudn i , 1 1 1 Via Pia , 1 Via Porto di Cavergnago , 99

300 1 5 CNogg ia (VE) 31 02 1 Mog liano Veneto (TV) 301 73 Mestre (VE)
Te l . 041 553361 1 - Fax 041 553361 2 Te l . 04 1 590 1 440 - Fax 041 5901 872 TeL 041 7291 1 1 1 - Fax 041 7291 1 1 0


